



**ГУБЕРНАТОР
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2021 № 223-ПГ

г. Красногорск

О внесении изменений в постановление Губернатора Московской области от 28.01.2021 № 20-ПГ «О видах разрешенной охоты и параметрах осуществления охоты в охотничьих угодьях Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 22.12.2020 № 455-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О животном мире» и Федеральный закон «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» постановляю:

1. Внести в постановление Губернатора Московской области от 28.01.2021 № 20-ПГ «О видах разрешенной охоты и параметрах осуществления охоты в охотничьих угодьях Московской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в наименовании слова «параметрах осуществления» заменить словом «ограничениях»;

2) в преамбуле слова «частью 5 статьи 23» заменить словами «частями 1 и 2 статьи 23¹»;

3) в абзаце третьем пункта 1 слова «Параметры осуществления» заменить словом «Ограничения».

2. Внести в Параметры осуществления охоты в охотничьих угодьях Московской области, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения, утвержденные постановлением, следующие изменения:

1) в наименовании слова «ПАРАМЕТРЫ осуществления» заменить словом «ОГРАНИЧЕНИЯ»;

2) в пункте 1 слова «Параметры осуществления» заменить словом «Ограничения»;

3) в пункте 2 слова «Параметры осуществления» заменить словом «Ограничения»;

4) в пункте 3 слова «Параметры осуществления» заменить словом «Ограничения»;

5) в подпункте 3.3 пункта 3 слова «настоящими Параметрами» заменить словами «настоящими Ограничениями»

6) в пункте 4 слова «Параметры осуществления» заменить словом «Ограничения»;

7) в пункте 5 слова «Параметры осуществления» заменить словом «Ограничения»;

8) в пункте 6 слова «Параметры осуществления» заменить словом «Ограничения»;

9) в пункте 7 слова «параметры осуществления» заменить словом «ограничения».

3. Главному управлению по информационной политике Московской области обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в «Информационном вестнике Правительства Московской области», размещение (опубликование) на Интернет-портале Правительства Московской области и на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 августа 2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Московской области – министра экологии и природопользования Московской области Разина А.В.

Губернатор
Московской области



А.В. Воробьев